M DOS S COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI-EPP

2. Representante legal que assinará o Contrato:
Nome: Maurício dos Santos Coelho

Cédula de identidade/órgão emissor: 073742212021-2 SSP
CPF: 003.557.001-66

Cargo/Função: Gerente Proprietário
94

3. Proposta de Preços: Valor total: R$ 1.635.309,60. (um milhão, seiscentos e trinta e cinco mil,
trezentos e nove reais e sessenta centavos).

4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

\A/all

IVI S C XR/VMSPORXES
M DOS S. COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS EiRELl -EPF

CNF^J: 39.630.316/0001-00

PRjElÇA ir OE ABRIL. N' 1t • ÁREA AVANÇADA
CCP: «5S0S-000-EORT O O S N O E IR A S - NI A

[...]

7.2.5 941 ORSE FARDAMENTO COM MANGAS CURTA un 8,00 140,48 175,60 1.123,84 1.404,80

7.3 MATERI/^ 2.7m,m

7.3.1
MERCACO

001
Próprio SACO PLÁSTICO DE LIXO 100 L UN 5.000,00 0.44 0,55 2.200,00 2.750,00

VALOR BDI TOTAL: RS 27.215,53

VALOR ORÇAMENTO SEM BDI: RS 109.060,27

VALOR TOTAL COM BDI: RS 136.275,80

CENTO E TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS

[VALOR TOTAL PARA 12 MESES: | R$ 1.63S.309.60|
HÜM MILHÃO, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 12 de janeiro de 2022

M D( COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI-EPP